[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1256
29.08.2013

	г.Невельск

	О проведении публичных  слушаний по проекту Схемы теплоснабжения г. Невельска до  2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Невельский городской округ», утвержденное решением Собрания Невельского городского округа от 28.05.2010г. № 9 (ред. решения от 19.04.2012г. № 296), руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Провести на территории муниципального образования «Невельский городской округ» 20.09.2013 года в 15.00 часов в актовом зале Центральной районной библиотеки по ул. Ленина, 52а в г. Невельске, публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения г. Невельска до 2018 года, размещенной 07.08.2013 года на официальном Интернет – сайте администрации Невельского городского округа (http://www.adm-nevelsk.ru).
	2.Уполномоченным на проведение публичных слушаний назначить отдел жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа (П.Д. Дениско).
	3.Отделу жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа (П.Д. Дениско):
3.1.Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний;
3.2.Обеспечить размещение информации о времени и месте проведения публичных слушаний на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа в срок до 12.09.2013 года;
3.3.Заключение о результатах проведенных публичных слушаний разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа С.В. Киселёва.

Мэр Невельского городского округа					   В.Н. Пак